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az 1956. évi forradalom és szabadságharc 
eseményeire emlékezett Herceghalom

NoVember 11. 11.00

tisztelt Herceghalmi
Polgárok!

Lakótársaimmal beszélgetve örömmel 
tapasztalom, hogy az októberi választá-
sokat követően visszatért megszokott 
medrébe az élet településünkön. Bizako-
dással nézek a jövő elé. Mint azt ígértem, 
továbbra is „megbízhatóan és kiszámítha-
tóan” vágunk neki az elkövetkező öt év-
nek. Van tennivalónk! 
Bízom abban, hogy az új Képviselő-testü-
let szorosan együttműködve fog azon 
munkálkodni, hogy Herceghalom fejlő-
dése ne torpanjon meg, közösen teremt-
sünk egyre jobb életkörülményeket az itt 
élőknek. 
Folyamatosan nő a Herceghalomban 
élők száma. Már most, az őszi rendezvé-
nyeken is sok olyan családdal találkoz-
tam, akik nemrég költöztek Hercegha-
lomba. Különösen örvendetes, hogy nő a 
gyermekek száma, amely automatikusan 
adja a feladatot számunkra: bővítenünk 
kell az óvodai és az iskolai férőhelyeket.
Az év vége – mint eddig – a tervezéssel 
telik. El kell készítenünk a 2015. évi költ-
ségvetési koncepciót, ciklustervet és vitá-
ra kell előkészíteni a költségvetést.
Az idén is köszönteni fogjuk idősebb la-
kótársainak. Készülünk az év végi esemé-
nyekre, a Mikulás ünnepre, az Adventre. 
Mint azt tudják, községünkben nem mű-
ködik tovább nemzetiségi önkormány-
zat, akik eddig az adventi ünnepet szer-
vezték. 
Örömmel tájékoztatom Önöket, hogy 
nem marad el az adventi gyertyagyújtás 
rendezvénye.
Kérem, kísérjék figyelemmel hirdetmé-
nyeinket és vegyenek részt rendezvénye-
inken.

Erdősi László polgármester

A Polgármester úr köszöntő szavai után a részt-
vevők közösen énekelték el a Himnuszt. Ezt 
követően a Herceghalmi Általános Iskola 7. 

osztályos diákjainak előadásában elevenedtek 
fel az események. „Rádió-műsor” keretében ér-
tesültek a „hallgatók” az akkori eseményekről. 
A műsort vetített képek illusztrálták. A megem-
lékezésben közreműködött az iskola énekkara 
Kuzma István vezetésével, enyedi Petra fuvolá-

A Háborús Emlékhelyeket Gondozók Társasága 
felhívására 2014. november 11-én 11.00 órakor 
az iskola tanulói és számos helyi lakos meggyúj-
tották az emlékezés gyertyáit. A szervezők célja 
az volt, hogy a „közös európában” közösen 
emlékezzünk a csatatereken maradt déd- és 

zott. Az előadást Horváthné Toldi Szilvia tanár-
nő tanította be a gyerekeknek.
Ezután erdősi László ünnepi beszéde követke-
zett. Beszédében az akkori hősök elévülhetet-
len érdemeiről szólt. Az a szabadságvágy, ha-
zaszeretet, ami tetteiket akkor vezérelte, a mai 
napig példamutató a magyarság számára. 
Beszéde végén megköszönte a gyerekek és fel-
készítőik munkáját, és a Szózat eléneklése után 
a résztvevők megkoszorúzták a Herceghalomi 
Hősi Emlékművet.

október 23-án a kulturális egyházi központban emlékezni gyűltek össze lakótársaink.

ükapáinkra.  „a HŐSÖk – köztük a számta-
lan közkatona – ígY leSZNek HalHatatla-
Nok”. 
A megemlékezés szervezője németh István, 
a Krajczáros Alapítvány kurátora, fővédnöke 
böjte Csaba testvér.
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A Herceghalomi Hírmondó
következő (XVI. évf. 12.) lapszáma
várhatóan 2014. december 16–19.

között jelenik meg.
Lapzárta december 5-én  lesz.

Kéziratokat, hirdetéseket ezidáig
lehet leadni a polgármesteri hivatal

titkárságán, vagy küldhetők el
a fenti e-mail címre.

A Hírmondó korábbi számai
a Községi Könyvtárban megtalálha-

tók és helyben olvashatók.

Október 14-én a megszokottnál is hangosabb 
volt az iskola. Ezen a napon rendezték meg a 
hagyományos kukorica bált. A rövid megnyitó 
után a diákság azonnal felvette a „ritmust” és 
kezdetét vette a szkander bajnokság és a kéz-
műves foglalkozások. A Szülői Közösség jóvol-
tából az első pillanattól az utolsóig nagyüzem 
volt a büfében. A programban most is – mint 
minden évben – megrendezték a kukoricamor-
zsoló versenyt, mely ez alkalommal kibővült 2, 
illetve 5 perces kukoricán térdeplő versennyel 
és kukoricacsuta-dzsenga építéssel. A verse-
nyeken a tanárok is részt vettek. Ismét nagy si-
kere volt a tombolának, melyet a disco követett.
20 órakor nagy nehézségek árán, a diákok he-
ves ellenkezése mellett, sikerült ezt az igazán 
hangulatos és nagy sikert aratott délutánt be-
zárni.

November 11-én délután – régi hagyomány 
szerint – Márton napi rendezvényre várták a 
szülőket, gyerekeket a Herceghalmi Általános 
Iskola diákjai és tanárai. A Kulturális Egyházi 
Központ zsúfolásig megtelt a vendégekkel, akik 
kíváncsiak voltak Szent Márton történetére. A 

diákok előadásukban Szent Márton azon jó-
cselekedetét elevenítették fel, amikor köpenyét 
kardjával kettévágta és azt a vacogó koldusnak 
adta. Az elsősök német nyelven előadott éne-
két tapsolhatta meg a közönség. Az iskola pá-
lyázatot hirdetett, melyre a gyerekek rajzolhat-

tak, bábokat készíthettek. Horváthné Gacsályi 
marianna igazgató asszony okleveleket és 
jutalmakat osztott ki a pályázaton sikerrel részt-
vevőknek. Ezt követte a hagyományos lámpás 

felvonulás. Amikor a felvonulók visszaértek, a 
falukemence körül sült liba, alma, libazsíros ke-
nyér és forró tea várta őket. A budakeszi okmányiroda nyitvatartá-

si ideje 2014. december 1-től az alábbiak 
szerint változik:

Ügyfélfogadási idő:
Hétfő 7.00 - 17.00
Kedd 8.00 - 18.00
Szerda 8.00 - 20.00
Csütörtök 8.00 - 18.00
Péntek 8.00 - 16.00

A budaörsi kormányablak nyitvatartási 
ideje 2014. december 1-től az alábbiak 
szerint változik:

Ügyfélfogadási idő:
Hétfő 7.00 - 17.00
Kedd 8.00 - 18.00
Szerda 8.00 - 20.00
Csütörtök 8.00 - 18.00
Péntek 8.00 - 16.00

HIRDETMÉNY
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kUltUrÁlIS Programok

Programok a kulturális egyházi központban

November 22-én, szombaton 10 órakor
Karácsonyfadíszek készítése az otthoni és a KEK előtt felállításra kerülő 
óriás fenyőfára egy kis süti és tea társaságában.

November 24-én hétfőn 16 órakor
Folytatódik a karácsonyfadíszek készítése. 

November 28-án 18 órakor 
Újhelyi eszter textiltervező iparművész kiállításának megnyitója.
A művésznő selyemfestményeit és kendőit tekinthetik meg az érdeklő-
dők a KEK Toronygalériájában. Egy kis ízelítőt kaphatunk a „selyemút-
ról”. A megnyitón a művésznő lánya, budavári Anna énekel. 

November 30-án 13.30 órától 
Kézműves foglalkozások a HEKKE szervezésében.

November 30-án 15 órakor 
Advent első vasárnapján meggyútjuk a templomban az adventi koszo-
rú első gyertyáját. A műsor előtt Tankó Zoltánné mónika lelkész asszony 
tart rövid megemlékezést.
Fellép a labdarózsa kórus Dr. Lipka Sándorné vezetésével,  az iskolá-
sok műsorral készülnek, zárásként az alte edecker musicante zenél. 
A szervezők az elmúlt évek hagyománya szerint rétessel, punccsal és 
forralt borral kedveskednek a vendégeknek.

December 6-án, szombaton 14 órától 
A Mosolysziget Családosok Egyesületének szervezésében kirakodóvá-
sár várja az érdeklődőket. 
18.30 órakor megérkezik a MIKULÁS Herceghalomra a sportcsarnokba. 
minden herceghalomi gyereket szeretettel várunk! 
Lehet hozni fényképezőgépet, mert lehetőség lesz a Mikulással együtt 
fotózkodni.

December 17-én 16 órakor
A Herceghalomi Általános Iskola tanulói karácsonyi koncertet adnak a 
KEK-ben. 

December 21-én 16 órakor
Advent utolsó vasárnapján ünnepi hangverseny lesz a Kulturális Egyházi 
Központban. 
Fellép balogh Zsófi (fuvola), Gáll Isis (hárfa), Féderer Krisztina (szavalat).
Az ekkorra elkészült HERCEGHALOMI ÓRIÁS KALÁCS is szerepet kap 
ezen a rendezvényen. 
Fotózkodás az óriási falukaláccsal és annak létrehozóival, majd egy kis 
tea és forralt bor kíséretében közösen elfogyasztjuk.
mindenkit nagy szeretettel várunk rendezvényeinkre!

Pekli Erika közművelődési koordinátor

MEGHÍVÓ
2014. december 18-án, csütörtökön 16 órára

Herceghalom község Önkormányzata szeretettel és tisztelettel meghívja az időseket ünnepi műsoros estjére,
és az azt követő vacsorára a Nimród fogadóba.

a műsorban fellépnek: 
• Labdarózsa Kórus, Dr. lipka Sándorné vezetésével, 

Csicsergő óvoda gyermekei műsorral kedveskednek 
az időseknek.

• Féderer Krisztina  József Attila: betlehemi királyok c. 
versét szavalja el, 

• Sándor Dezső és népi zenekara. 
• Fülep Péter és Vida Renáta standard táncbemutatót 

tart és a program végén meglepetés produkcióval 
kedveskednek szépkorú lakótársainknak.
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Könyvtári
mozaik

Miért tetszett?
Berg Judit: Cipelő cicák a hátizsákban

A könyvből a három testvér – Lili, Marci és Dorka, – és persze az elvá-
laszthatatlan cipelő cicák: Ciró, Pepe és Lőri vidám kalandjait ismer-
hetjük meg.

Ha a helyzet úgy kívánja, a textilcicák gyöngyös farkincájukkal „avar-
várat” varázsolnak és lovagi öltözetben, vágtató paripákon megvív-
nak egymással. Máskor életre keltik a hóembert, és segítségükkel a 
testvérek megnyerik a szánkóversenyt két dicsekvő nagyfiú ellen. A 
tavaszi kiránduláson kiderül, miként kerültek a kék turistajelzések he-
lyére tarka jelek a fák törzsére. A cicák rájönnek, miért nem jó ujjat 
húzni az erdei siklóval, és megtudjuk, mivé alakul át a gondatlanul 
szétszórt szemét. A tóparti sátorozás alatt titokzatosan eltűnik a pap-
rikás krumpliba szánt tejföl, végül azután teljesül Dorka kívánsága is: 
ragyogó hullócsillagok száguldanak keresztül az égen. (Persze a hun-
cut cicák közreműködésével!)

A kedves meséket Agócs Írisz színes rajzai teszik még szemlélete-
sebbé.

Szabó Tünde könyvtáros

Sok szolgáltatással, fejlesztő foglalkozással várja a családokat, gyermeke-
ket. A meleg, szeretetteljes és családias légkörben, szakképzett, tapasz-
talt, gondoskodó óvónő, fejlesztőpedagógus és asszisztensek, akik a ki-
váló színvonalat biztosítják. 
A Családi Napközibe 16 hónapos kortól fogadunk babákat. Mindenféle 
megoldásra nyitottak vagyunk: 1–2 órás gyermekfelügyelettől az egész 
napos bölcsődei szolgáltatásig. 
Árakról a helyszínen tájékoztatjuk az érdeklődőket, tájékoztatásul a teljes 
havi ellátás órára lebontott díja 250 Ft/óra.
Hétfőnként baba-mama regeneráló torna. 
keddenként angol foglalkozások vannak minden korosztálynak. 

csütörtökönként nyitott kreatív foglalkozásokkal várjuk a babákat és 
a mamákkal.
Péntekenként csiribiri torna!
Szerdán és szombaton igény szerint logopédus jön Herceghalomba!
Délutánonként felzárkóztató, fejlesztő foglalkozásokat tartunk. 
Vizsgálattal időben kiszűrhetőek gyermeke képességprofiljában azok a 
tényezők, amelyek akadályozhatnák képességei egészséges fejlődésé-
ben. 
A figyelemzavar, tanulási zavar, diszlexiás, diszgráfiás, diszkalkuliás gyer-
mekeknek külön foglalkozásokat tartunk speciális programokkal! 

aZ aDVeNtI kreatíV JÁtSZóHÁZ 
aNgol NYelVeN 

November 29-én 9.00–12.00 óráig
December 5-én 16.00–18.30 óráig

Hajdu Józsefné Ági

mackó kuckó családi Napközi, 
Játszócsoport és Fejlesztőház működik 

a Sándor móricz tér 5-ben.
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október 18-ÁN ISkolaSZÉPítÉSI 
ÖkoNaPot tartottUNk

A tanév első közösségi akciója: „Tegyük szebbé gyermekeink környezetét!”, 
ami az udvar rendberakását célozta meg.

Már reggel vidáman sütött a nap, így nagy örömünkre nem maradt el a 
délelőtti kirándulás sem. A hét kilométeres túra után fáradtan tértünk 
vissza, de látván a szülők és a pedagógusok lelkes munkáját, mi is erőre 
kaptunk és csatlakoztunk hozzájuk.
Felújításra került a játszótér, virágokat ültettek a szorgos kezek, igazi 
szakértők bevonásával a fák metszése is megtörtént.
Finomságokról a Szülői Szervezet gondoskodott. Paprikás krumplival 
tele hassal, kimerülten tértünk haza, de tudatunkban vidámsággal, elé-
gedettséggel, mivel mindez értünk volt.
Köszönjük mindenki segítségét.

Végh Csenge 5. osztály

geSZteNYÉS HÉt aZ ISkolÁbaN

Hagyományainknak megfelelően idén is megrendeztük a Gesztenyés 
napokat. A diákok izgatottan várták a színes programokat. Különösen 
népszerű volt a:

GESZTENYÉS KuPA
Alsós osztályok barátságos futballmérkőzést játszottak egymás között, 
melyben kiemelkedően szerepelt a 2.a. és a 4. osztály csapata.

A felsős vegyes csapatok kézilabdában és labdarúgásban mérték össze 
erejüket, ahol a legügyesebb csapatok a Vándorkupát szerezték meg.
Kézilabdában: az egyszarvúak csapata (Karsai Ábel, rácz enikő, enye-
di Petra, medra Zsófia, Korfanti Dániel, bakos Csongor, Tóth Krisztina, 
Sárosi bence).

Labdarúgásban: az Unitató csapata (Szabó Vencel, Végh Csenge, 
bakró róbert, Széchenyi Ágnes, rigó Anna, Kupi benedek, Kégli 
Krisztofer, bíró boglárka).

ŐSZI VetÉlkeDŐ a meSÉlŐ kÖNYVtÁrbaN
Az első és második osztály mesét hallgatott márti nénitől a gesztenyé-
ről és az őszről. A meséről rajzok készültek, melyből a könyvtárban ki-
állítást lehet megtekinteni. A harmadik és negyedik osztályos tanulók 
érdekes vetélkedőn vettek részt.

A felsős tanulók összemérték tudásukat puzzleben, memoriterben, 
activityiben és gesztenye-tekében, melyben kiemelkedett mikic Flóra, 
Veres máté és Hegedűs Károly csapata.

PINg-PoNg VerSeNY
Ping-pong versenyt rendeztünk, melyre a gyerekek lelkesen készültek.
I. hely: Tarján Levente 
II. hely: bakró róbert 
III. hely: Kocsis Tamás és Szemerei Tamás

raJZPÁlYÁZat

„Herceghalmi Ősz” címmel rajzpályázatot hirdettünk, melyre különböző 
szabadon választott technikákkal készültek a gyerekek (quilling, pasz-
tell, festés, gesztenye makett, levélmontázs, digitális technika...)
Az alkotásokból kiállítást rendeztünk iskolánk aulájában.
Legjobb művek:
1–2. osztály: révész bulcsú
3–4. osztály: Keranov márk, Horváth Péter, Hargitai bence, 
 Tóvári botond, Tarjáni balázs

Őszi programok az iskolában
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5–6. osztály: Petőfi bori
7–8. osztály: Farkas nóra, Cserháti nyerges bence
A hét folyamán az ügyes kezű tanulóink őszi ajtódíszeket készítettek, 
ahol megmutatták kreativitásukat.

ŐSZI tÚra 

Egy igazán napsütéses őszi napon keltünk útra a Kozáromi tóhoz.
A jó hangulatú pikniket követően mezei futóversenyen derült ki, hogy 
kik iskolánk legfürgébb tanulói:
Csóka blanka, meszner máté, Hajdú eszter, Végh Levente, Végh Csen-
ge, Kupi benedek, Széchenyi Ágnes, Kocsis Tamás.
A rejtőzködésben kiválóak jelentkeztek számháborúra. A játékba fe-
ledkezve hősiesen gázoltak át mocsáron, bogáncson és erdőn a zászló 
megszerzéséért.   

Széchenyi Zoltán és Széchenyi Zoltánné

„leHetSZ te IS PaPírkIrÁlY”

Iskolagyűlésünkön koronáztuk meg a legtöbb papírt gyűjtő papírkirá-
lyokat: Kristóf mátyást 4. o., Szabó mártont 5. o. és a papírkirálynőket: 
Varga Annát 2. b. o., Varga Zsófit 5. o.
Iskolánk az őszi gyűjtésen összesen 6 500 kg papírt gyűjtött.

Nagy Lajos

október 23-I megemlÉkeZÉS

A Herceghalmi Általános Iskola diákjai ünnepélyes keretek között meg-
emlékeztek az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményeiről. 
Előadásuk szövege Simonffy András: Rozsda ősz című önéletrajzi regé-
nye alapján készült. A műsorban elhangzott Tamási Lajos: Piros a vér a 
pesti utcán című költeménye és zenei előadók – fuvola illetve szóló – és 
kórusének – is megszólaltak. Az ünnepély helyszínéül az alkalomhoz 
feldíszített Kulturális Egyházi Központ szolgált, a műsor hátterét pedig 
korabeli fotókból összeállított képgaléria alkotta.
A megemlékezés mécsesek gyújtásával zárult.

„A fogadalom: te kicsi ország, el
ne felejtse, aki él, hogy úgy 
született a szabadság, hogy a pesti
utcán hullt a vér.”

(Tamási Lajos: Piros a vér a pesti utcán, részlet)
A műsort a 7. osztályos tanulók és az énekkar biztosította. 
Felkészítő tanáraik: Horváthné Toldi Szilvia, Kuzma István, balogh 
Zsófia.

Horváthné Gacsályi Marianna
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Hírek HercegHalomból

a Hajdu-offroad sikere Horvátországban

2014. október 20 és 25 között rendezték meg Horvátországban az Iszt-
riai-félszigeten lévő Buzet településen Európa legrangosabb offroad 
trophy versenyét. Az egyhetes versenyre kizárólag olyan versenyzők 
kaptak meghívást, akik kimagasló eredményeket értek el különböző 
bajnokságokon. Hazánkat a Herceghalomban élő és dolgozó Hajdu 
róbert és Szopkó Viktor képviselte. Az embert próbáló hat napos ver-
seny alatt bizonyították rátermettségüket, ugyanis a 28 országból ér-
kezett, közel ötven induló közül az első helyen végeztek, ezzel a Hajdu 
offroad team az európai futam bajnoka lett.

Az első nap rendezték meg az időmérő, úgynevezett „prológ” futamot, 
ott rögtön sikerült a legrövidebb idő alatt teljesíteniük a távot. Ezután 
egy 10 körből álló speciális szakasz következett, melyben felváltva vol-

tak sáros és sziklás feladatok, 1,5 méter mély patakátkelés. A fiúk itt har-
madikként értek célba. Az első nap utáni éjszakát pihenés helyett a pa-
takban tönkrement váltó cseréjével töltötték a versenyzők. Ezt követte a 
4 napos embert és technikát nem kímélő off-road verseny, mely minden 
nap más feladat elé állította a csapatot. A napi 80–100 km-es szakaszok 
megtételét a 6 napig tartó esőzés csak nehezítette. 
A herceghalomi Hajdu Offroad-műhely szerelőgárdájának körültekintő 
és lelkiismeretes munkája következtében versenyzőink mind a négy na-

pon műszaki problémák nélkül, az első helyen végeztek. Ki kell emelni 
az úgynevezett „sziklás napot”, amikor is a mieink a legrövidebb idő alatt 
tették meg a 4 km-es speciál szakaszt. Ez annak ismeretében jelent ki-
magasló eredményt, hogy voltak, akik aznap nem értek célba. Az utol-
só napon a rendezők látványos szakaszokat építettek ki, ezzel inkább a 
helyi nézőknek „kedveskedtek” és nem a versenyzőknek. Ezen a napon 
került sor az úgynevezett „sáros útvonal” futamra, mely kétségtelenül 
látványos volt. Itt aztán volt derékig érő sár, csörlőzés és minden, ami 
ehhez a technikai sporthoz hozzátartozik. A versenynek ez a része legin-
kább a navigátort tette próbára. 

Végeredményben a siker óriási, hiszen – legyünk rájuk annyira büszkék, 
hogy így nevezzük őket – a mi csapatunk, a herceghalmi csapat meg-
szerezte az első helyet a legnehezebb európai futamon. 
Gratulálunk a versenyen helytállt Hajdu róbertnek és Szopkó Viktor-
nak a kimagasló eredményért, akik ezúton is köszönetüket fejezik ki a 
műhelyben dolgozó összes kollégának az odaadó és pontos munká-
jáért. Nélkülük nem sikerült volna ezt a fantasztikus eredményt elérni. 

Szabó György
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SZÉPSÉgNaP

Ingyenes szépségnap a herceghalmi Abacus
Business & Wellness Hotel****superior-ban 
2014. december 14-én, 14.00-tól 20.30-óráig

sminktanácsadás
Vagheggi arckezelések bemutatója

Csak az egészségnap idején elérhető hatalmas bérlet akciók
(uszoda, X-Body, szolárium, Vibromax)

kedvezményes italakciók
X-Body bemutató

óránként szauna szeánsz
este másfél órás jóga foglalkozás

egészség állapotfelmérés
Az 1600 m2-es Abacus wellness használata

(25 m hosszú úszómedence, 28 m2-es óriás jakuzzi, 2 db finn szauna,
infraszauna, gőzkabin, tepidárium, fitneszterem, 2 db kültéri jakuzzi)

A részvételhez előzetes regisztráció szükséges:  
+36-23-532-360 / 950 mellék  e-mail: hotel@abacus.hu

A szépségnap előtt vegyen részt családi vasárnapi ebédünkön ahol mindössze 
3 990 forint/fő áron 12.00 és 15.00 óra között Tóth Ferenc chef ínycsiklandó büfé 

kínálatátából válogathat.

2053 Herceghalom, Gesztenyés út 3. Tel.: +36-23-532-360  www.abacushotel.hu
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SPort Hírek

Herceghalom – csabdi  9 : 0
október 18.
Az ősz legszebb mérkőzése, gyönyörű napsütés, sok néző. A csapat re-
mek formában várta a vendégeket. Az öltözőben remek volt a hangu-
lat. A kiváló hozzáállást a pályára is sikerült kivinnie a csapatnak. Már 
a második percben gólt szereztünk Komlósy Tibor révén. Az ellenfél 
ekkor még összeszedte magát. 37 percig kiegyenlített küzdelem folyt. 
A 39. percben mancher Sándor tovább növelte az előnyünket. A fél-
idő végén 2 : 0 a hazai csapatnak. A második félidőben a pálya teljesen 
felborult a javunkra. 40 perc alatt lőttünk 7 gólt. Komlósy Tibor (1), 
mancher Sándor (2), balogh Tamás (2), bagi Csaba (2). Szép volt Fiúk! 

brigetio komárom – Herceghalom  5 : 3
október 25.
Hideg őszi napon gyülekezett a csapat, a sok sérült, a hosszú hétvége 
és a távolság nem sok jóval kecsegtetett. 11 fővel, csere nélkül érkez-
tünk Komáromba. A mérkőzés kezdete után már 3 góllal vezettek a 
hazaiak. Mindenki fejében megfordult, hogy itt nagyon kikapunk. Az 
edző egy remek húzással átrendezte a védelmet. Magunkra találtunk. 
Az első támadásunkat Somogyi Kálmán a kapusba rúgta. A másodikat 
bagi Csaba azonban már nem hagyta ki a 23. percben. A 31. percben 
Komlósy Tibor egy remek indítással tudott elindulni. A rövid sarokban 
zörgött a háló lövése után. Az első félidő végére a belső védőnk, or-
bán Imre egy kiújult sérülése miatt már alig állt a lábán. Cserénk nem 
volt, így végig játszotta a mérkőzést. A második félidőben is az ellenfél 
irányította a játékot, két gólt kaptunk, amire csak Csonka István gyö-
nyörű találatával tudtunk felelni.

Herceghalom – tárnok  1 : 2
november 1.
Az ünnepek miatt kevesen tudtunk megjelenni, megint csere nélkül 
kezdtük a mérkőzést. Az ellenfél azonban 4 cserével és hatalmas szur-

kolótáborral érkezett a meccsre. Az első félidő 26. percében balogh Ta-
más révén szereztünk vezetést, ami annyira meglepte a csapatot, hogy 
a 27. percben már ki is tudott egyenlíteni az ellenfél. Ezután is kiegyen-
lítetten folyt tovább a játék. A második félidő vége felé azonban az el-
lenfél újabb gólt szerzett. A csapat nagyon küzdött a pontmentésért, 
de sajnos nem sikerült egyenlíteni.
 
Viadukt – Herceghalom  1 : 0
november 8.
A szomszédba, Biatorbágyra utazott a csapat. Továbbra is emberhi-
ánnyal küzdünk. A kapusunk borda zúzódással, a bal hátvéd influ-
enzával érkezett a mérkőzésre. A korábbi három fordulóban mindig 
sikerült pontot vagy pontokat hazahozni. Ezúttal sajnos nem. Az 
első félidő közepén sikerült az ellenfélnek gólt szerezni. Innentől 
kezdve az energiájuk nagy részét arra fordították, hogy a támadó-
inkat semlegesítsék. Sajnos ezt annyira sikeresen hajtották végre, 
hogy nem sikerült gólt szereznünk. Így ezúttal pont nélkül tértünk 
haza. 

A Herceghalom Szabadidő és Sportegyesület keresi azon labdarúgó-
kat, akik szívesen kipróbálnák magukat a Pest megyei Megye III. baj-
nokság felnőtt korosztályában. Az induláshoz szükséges 20 fő igazo-
lással rendelkező játékos. A bajnokság kezdete: 2015. szeptember.

Olyanok jelentkezését várjuk, akik szeretik a labdarúgást, és vállalják a 
hétvégi mérkőzéseken való részvételt.

Jelentkezni lehet: Somogyi Kálmán 30-488-3111 vagy 
somogyi_kalman@yahoo.com e-mail címen.

Somogyi Kálmán szakosztályvezető

HercegHalom SZabaDIDŐ ÉS SPortegYeSÜlet HíreI

ÚSZÁSoktatÁS
A Herceghalmi Sportegyesület úszóiskolá-
ját immáron két helyszínen is igénybe ve-
hetik az érdeklődők.

2011. szeptemberétől Herceghalmon a Hotel Abacusban a Herceghalmi Del-
finek, 2014. szeptemberétől pedig Telkiben, a Telki Delfinek Úszóiskolában 
várjuk az úszni vágyó gyerekeket és felnőtteket. Mindkét helyszínen exkluzív 
körülmények között tanulhatnak vendégeink.
A gyerekeknek öt, képességeik alapján besorolt csoportban van módjuk úsz-
ni (vízhez-szoktató, mélyvízhez-szoktató, fél haladó, haladó, edzés). Óráink 45 
percesek, melyből 40 perc a tiszta úszásidő és 5 perc játék a végén. A hatékony 
oktatás érdekében maximum hatfős csoportokat indítunk. A gyerekek és a 
szülők igényeit szem előtt tartva egy időpontban párhuzamosan két csopor-
tot indítunk, hogy mindenki megtalálhassa a számára megfelelő időpontot és 
csoportot, testvérek esetén pedig ne kelljen a szülőnek két órát várakozni.

A felnőtteknek kétféle programot kínálunk. Egyrészt a felnőttoktatást, mely 
lehetőséget nyújt az úszás elsajátítására azoknak, akinek erre ez idáig nem volt 
módjuk, vagy szeretnének technikájukon csiszolni, hogy használható tudásra 
tegyenek szert. Másrészt egy rendkívül népszerű sportágat is szeretnénk meg-
honosítani, az aquafitness-t. Ezzel a mozgásformával az ízületek és a keringés 
túlterhelésének veszélye nélkül lehet az izmokat erősíteni, állóképességet 
javítani, alakot formálni. Az oktatási feladatokat mindkét helyszínen végzett 
testnevelők látják el, akik úszó sportedzői, vagy szakedzői diplomával is ren-
delkeznek.
A maximális szakmai munka mellett szeretnénk a családok igényihez minél 
jobban alkalmazkodni, és helyben megteremteni azokat a lehetőségeket, me-
lyekkel egy nagyvárosi/budapesti úszóiskola is rendelkezik, mindezt családias 
légkörben.

Bővebben olvashatnak erről a www.herceghalmise.hu honlapon.
Szabó György
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egYHÁZI Hírek

a bIaI SZeNt aNNa PlÉbÁNIa HercegHalomI FIlIÁJa
2014 December HaVI ÉS 2015 ÚJÉVI SZeNtmISÉINek ÉS lItUrgIkUS eSemÉNYeINek IDŐPoNtJaI

SZENTMISéK/IGELITURGIÁK HERCEGHALOMBAN
szombatonként 18.00 órakor kezdődnek.

A Szentmisék előtt 17.30 órakor:
„PROHÁSZKA IMASZÖVETSéG” KÖZÖS RÓZSAFŰZéR IMÁDKOZÁS

November 30. szombat 
Advent 1. vasárnap. A végidőre vonatkozó intelmek.
„...S amit nektek mondok, azt mindenkinek mondom: Legyetek éberek!...” 
(Mk13,37) 

December 6. szombat
Advent 2. vasárnap. Keresztelő János.
„...János megjelent a pusztában: keresztelt és hirdette a bűnbánat keresztsé-
gét a bűnök bocsánatára...” (Mk1,4) 

December 8. hétfő 
A BOLDOGSÁGOS SZŰZ MÁRIA SZEPLŐTELEN FOGANTATÁSA 
Jézus születésének hírüladása. Igeliturgia – Szentségimádás 18.00 órakor 
Herceghalomban.
„...Bement hozzá az angyal, és így szólt: Üdvözlégy, kegyelemmel teljes, az Úr 
van teveled...” (Lk1,28) 

December 13. szombat
Advent 3. vasárnap. 
„...Tanúskodni jött, hogy tanúskodjék a világosságról, s mindenki higgyen ál-
tala...” (Jn1,7) Előszó

December 20. szombat
Advent 4. vasárnap. János vallomása. Keresztelő.
 „...János ezt felelte nekik: Én vízzel keresztelek, de köztetek áll az, akit ti nem 
ismertek. Ő az, aki utánam jön, akinek a saruszíját megoldani sem vagyok 
méltó...” (Lk1,26-27) 

December 24. szerda 
Karácsonyi éjféli Szentmise Bián és Etyeken.
Jézus születése. „...S megszülte elsőszülött fiát. Pólyába csavarta és jászolba 
fektette, mert nem kaptak helyet a szálláson...” (Lk2,7)
(Az időpontot csak később tudjuk közölni.)

December 25. csütörtök
URUNK SZÜLETéSE (KARÁCSONY) Szentmise Herceghalomban 18.00 óra-
kor. Parancsolt ünnep!
„Kezdetben volt az Ige, és az Ige Istennél volt, és Isten volt az Ige.” (Jn1,1)
Előszó.

December 27. szombat
A SZENT CSALÁD: JéZUS, MÁRIA és JÓZSEF. „...A gyermek pedig növeke-
dett és erősödött, telve bölcsességgel, és az Isten kegyelme volt rajta...” 
(Lk2,40)

2015. 
Január 1. csütörtök 
SZŰZ MÁRIA, ISTEN ANYJA (ÚJ éV) Szentmise 18.00 órakor Herceghalom-
ban. Parancsolt ünnep!

„...Elmentek tehát sietve, és megtalálták Máriát és Józsefet, és a jászolban 
fekvő kisdedet...” (Lk2,16) Jézus születése

Január 3. szombat 
Karácsony 2. vasárnapja
 „...Az igazi világosság, aki minden embert megvilágosít a világba jött...” 
(Jn1,9) Előszó

Január 5. hétfő 
Urunk megjelenése, Vízkereszt. Szentmise 18.00 órakor Herceghalom-
ban. Parancsolt ünnep!

Felhívom figyelmüket, hogy szeptember folyamán:
26-án Szent István első vértanú,
27-én Szent János apostol és evangélista 
ÜNNEPéRŐL EMLéKEZÜNK MEG EGYHÁZUNKBAN.

Folytatjuk  „…KEZDETBEN VOLT…” sorozatunkat, 
„A HIT – A CSALÁD – A  KÖZÖSSéG – A SZENTSéGEK”  lelki értékeinek, ha-
gyományainak bemutatásával.
(5) A KERESZTSéG SZENTSéGE II. Felnőttként tudatosan vállalom (válla-
lod) a KERESZTSéGET. Hívő szülők (CSALÁD – később erről is írok) gyer-
mekei, még csecsemőkorban felveszik a KERESZTSéGET.
A szülő hitére történik mindez tudatos tradíció a hit átadása, ami HI-
TÜNK szerint EGYHÁZUNK parancsa is. A keresztény emberek és szülők 
számára fontos az ISTENI éLET hitének átadása gyermekei részére. Isko-
lás korban a KERESZTSéG felvételére, már a HITOKTATÁS szükséges, mert 
a döntés már szüleivel együtt az ifjú emberé is. KERESZTSéGÜNK által, 
mindenki keresztény testvér lesz.
Szt. Pál mondja: „…Ha tehát az egyik tag szenved, vele együtt szenved va-
lamennyi tag; vagy ha az egyik tag tiszteletben részesül, együtt örvendezik 
vele valamennyi tag. Ti pedig Krisztus teste vagytok, és egyenként tagjai…” 
(1Kor12,26-27). Ez már az igazi embertársainkért való közösségi felelős-
séget is jelent minden keresztény ember számára.
(folytatás következik)

„KERESZTéNY SZELLEMISéGŰ HéTFŐ ESTI BESZéLGETéSEK” sorozatát 
2014. december 14-én (hétfő) folytatjuk, majd ennek keretében decem-
ber 20-án (szombaton) 16.00 órától KARÁCSONYI ORGONA HANGVER-
SENY lesz.
A közös Rózsafüzér Imádság, 18.00 órai Szentmise után karácsonyfa díszí-
tés lesz, melyre mindenkit szeretettel várunk.

Herceghalmon élő, dolgozó, látogatásra-pihenésre betérő keresztény 
testvéreinket szeretettel várjuk Szentmisére!

Plébániánk és Egyházmegyénk hitéletéről a:
http://www.biaikatolikus.hu, valamint a
http://www.szfvar.katolikus.hu és a
http://www.szfvar.katolikuscsaladok.hu honlapokon olvashatnak.

Klikkeljen rá Ön is / Te is! Térjen / Térj be hozzánk, mert a harang Önökért 
/ érted is szól!

Herceghalom Filiája, Lányi István

aNYakÖNYVI Hírek

megSZÜlettek

Sisák Sándor és Annus Teréz kislánya, Sisák Csenge
Görbe László és Palócz Rózsa kislánya, Görbe Flóra
Szénási Zsolt és Bekk Henrietta kisfia, Szénási Donát

ISteN ÉlteSSe Őket SokÁIg!

elHUNYt

Ficsor krisztián (1974)

NYUgoDJoN bÉkÉbeN!



a Herceghalmi mozgáskorlátozottak
egyesületének programja
Mozgáskorlátozottak Egyesületének szervezésében  minden 
pénteken 17 órától a Baba-Maba klubban  az egyesületi
tagok és a lakosság részére térítésmentes  Meridián torna 
lehetőséget kínálunk. Csatlakozni folyamatosan lehet.

ÉlJ 100 ÉVet egÉSZSÉgeSeN
a 3-1-2 meridián gyakorlatokkal.

A meridián gyakorlatok az egészség és a hosszú élet titkos receptje. Annak érdeké-
ben, hogy javítsa az emberek egészségét és elősegítse a magas kor elérését, Zhu 
Zhongxiang professzor kifejlesztette a „3-1-2 meridián gyakorlatokat”, amelyek min-
denkire hatásosak és mindenki által könnyen végezhetőek.
A kínai egészségfelfogás az úgynevezett akupunktúrás meridiánok létén alapszik. 
Egészséges emberben az életenergia akadálytalanul kering, a 12 fő és a két középvo-
nali meridiánban. Betegség állapotában a meridiánban elakad az energia. „3-1-2 meri-
dián-gyakorlatok” végzésével oldjuk ezeket a blokkokat. Milyen gyakorlatok ezek? 
A „3” arra utal, hogy három meridián-ponton akupresszúráznunk kell magunkat. Az „1” jelentése a hasunkról szól: fekvő vagy álló 
helyzetben hasi légzést kell naponta végezni. Végül a „2” a lábaink erejének a próbája: fizikai mozgás, akár helyben guggolás 
végzése is naponta szükséges.

Szeretettel várja Önt 
Dr. eőry Ajándok tanítványa, Gáll Arielle és Lékáné Szegedi borbála.

érdeklődni lehet e-mailen: arielle@gregorgall.com

a tornán való részvétel ingyenes!


